

과 장	담 당	심 사 자	설 계 자	설 계	년 월 일	결 재
				심 사	년 월 일	년 월 일

설 계 서

JDBF-101(H1100xW2000, 알루미늄 교량난간)

일 자:

2024년 월 일

업체명:

정도산업(주)

T E L :

1577-8549

F A X :

(02)3436-6450

일 위 대 가 표

JDBF-101(H1100xW2000, 알루미늄 교량난간)												2013-10-17
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
제 1호표. JDBF-101(H1100xW2000, 알루미늄 교량난간)설치 "경간"당 (양카로 설치 시)												
양카볼트	M20	4	EA	12,000	48,000					12,000	48,000	
지주	170x150x1112H	1	EA	226,000	226,000					226,000	226,000	
핸드레일	Φ60x3.0tx6000	0.33	EA	133,000	44,333					133,000	44,333	
핸드레일 이음	Φ50.5x1.5tx200	0.33	EA	2,000	666					2,000	666	
횡대	Φ34x3.0tx6000	1.67	EA	80,000	133,333					80,000	133,333	
횡대이음	Φ25x1.6tx200	1.67	EA	1,000	1,666					1,000	1,666	
고정나사	M6x32	12	EA	500	6,000					500	6,000	
소 계 (자재비)					459,998						459,998	
앵커볼트 설치	철골공	0.32	인			243,126	77,800			243,126	77,800	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1145 Φ20 이하 적용
앵커볼트 설치	특별인부	0.12	인			214,222	25,707			214,222	25,707	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.1145 Φ20 이하 적용
조립 설치비	특별인부	0.38	인			214,222	81,404			214,222	81,404	실소요인원
조립 설치비	보통인부	0.38	인			165,545	62,907			165,545	62,907	실소요인원
잡재료비	인력품의 3%	1	식	7,434	7,434					7,434	7,434	
소 계 (설치비)					7,434		247,818				255,252	
합 계					467,432		247,818				715,250	

기 본 대 가 표

공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
* 노임단가												
특별인부	2024.1.1기준	1	일		-	214,222	214,222			214,222	214,222	
보통인부	2024.1.1기준	1	일		-	165,545	165,545			165,545	165,545	
철골공	2024.1.1기준	1	일		-	243,126	243,126			243,126	243,126	